UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nº O·t '3 /98

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRAS1LIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo e. vista o constante
do 01. IdA/009/97,

R E S O L V E:

Designar a servidora ANA KARIA VICEHTIHI FERREIRl DE
AZEVEDO, para exercer a função de Vice-Diretora, do Instituto de Artes.

Brasília-DF, oeZ deFe/ijQ}al,tD de 1999 .

.LAURO 1I0RHY
Reitor

-

iA partir deJ.i/062 / .ll..1